別記様式第２号（第４条関係）
森林等の所有権等の移転等の変更届出書
                                   年  月  日
錦江町長　　　　　　　様
	届出者

	住　所

	氏　名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	電話番号

錦江町森林の整備保全に関する条例第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

1 変更事項
  □契約に関する事項
	変更項目
	変更前
	変更後

 □譲受人等

	 □住所

	 □氏名

	 □業種

	 □契約に係る権利の種別   及び内容

	 □契約締結予定年月日

  □土地に関する事項
	変更前
	登記上の土地の所在
	登記地目
	登記面積

	合 計
	      筆
	 実測面積      ㎡
	 登記面積      ㎡

	変更後
	登記上の土地の所在
	登記地目
	登記面積

	合 計
	      筆
	 実測面積      ㎡
	 登記面積      ㎡

	所有権等の移転又は設定後における土地の利用目的
	変更前
	変更後

2 変更年月日
3 変更理由
4 添付書類
(1) 森林売買等の契約に係る土地の位置を示す図面
(2) 森林売買等の契約に係る土地の登記事項証明書又は当該土地について所有権等を有することを証する書類の写し
[bookmark: _GoBack]
【届出情報の提供】
私は、本届出に記載した情報を、森林の整備保全及び再造林の推進のために、町長が必要と認める機関に提供することに同意します。
□同意する　□同意しない
注 １ 該当する□の中にレ印を付してください。
2 「契約に係る権利の種別及び内容」の欄は、事前届出書において記入した権利で新たに期間が設定又は期間が変更されたものについては、その期間を記入してください。
3 「登記上の土地の所在」の欄は、届出に係る土地について市町村名から記入してください。記入欄が不足する場合は、別紙に記載し添付してください。
4 事前届出書に添付した書類は、改めて添付する必要はありません。